o izmjeni Odluke o odobravanju finansijskih sredstava za

rekonstrukciju i investiciono održavanje

Član 1.
(Izmjena člana 1.)

U Odluci o odobravanju finansijskih sredstava za rekonstrukciju i investiciono održavanje
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 4/25 i 16/25), u članu 1. riječi: „190.000,00
(slovima: stotinudevedesethiljada konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju se riječima: „20.500,00
(slovima: dvadesethiljadapetstotina konvertibilnih maraka)“.

Član 2.
(Stupanje na snagu)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“.

Broj: 02-11-22958/25
Datum, 26.12.2025. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za pravosuđe i upravu,